下野市自治会長名簿交付申請書

令和  年  月  日

  市民協働推進課長 様

申請者

団 体 名

電話番号

職   名

氏   名

下記のとおり、下野市自治会長名簿の交付を申請します。

記

誓約事項

誓約できれば

□に✔

①名簿の取り扱い
□自治会長名簿は下記目的以外には使用しません。
□使用後は責任を持って名簿を破棄します。

②特定の自治会へ各戸配布・回覧の場合
□毎月１３日または１４日に自治会長へ届けます（１２月
のみ 25日）。

申請する

自治会長名簿

① 南河内地区 ・ 石橋地区 ・ 国分寺地区   該当地区に○

② 個別自治会

使 用 目 的

（具体的に）

名簿送付先

（メールの場合のみ）

メールアドレス

氏 名

送付希望期限

備    考

市民協働推進課決裁

課長 課長補佐 リーダー 課員 取扱者 交付日

特記事項